



No. PEDIDO: 077			
No. REQ. 077			
FECHA	14	12	2022

**PEDIDO Y/O CONTRATO**

<b>FACTURAR A: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MÉXICO</b>		<b>PLAZO DE PAGO:</b>	
<b>PROVEEDOR:</b> GRUPO EMPRESARIAL TECNICARE SA DE CV		<b>15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA</b>	
<b>PERSONA FÍSICA</b> PERSONA MORAL <b>X</b>		<b>FECHA DE ENTREGA:</b> 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PEDIDO Y/O CONTRATO	
<b>NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL:</b> SILVIA CORONA TREJO		<b>LUGAR DE ENTREGA:</b> EN EL ALMACÉN GENERAL, UBICADO EN CALLE MIGUEL HIDALGO ESQ. VICENTE FOX, LOCALIDAD SAN ANDRÉS OCOTLÁN, CALIMAYA (PLANTEL 13 CALIMAYA)	
<b>DOMICILIO:</b> CALLE 27 DE ABRIL, COL. MANUEL AVILA CAMACHO GRAL., C.P. 53910, NAUCALPAN DE JUAREZ, EDO. DE MÉX.		<b>CONDICIONES DE ENTREGA:</b> DEBIDAMENTE EMPAQUETADOS E IDENTIFICADOS	
<b>TELÉFONOS:</b> 555 545 8080			

No.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA, MEDIDAS DE 48X30.9X24.7, COLOR KRAFT, DE CARTÓN	BEROKY	PIEZA	220	\$ 38.00	\$ 8,360.00
2	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO, MEDIDAS DE 48X35.2X24.7, COLOR KRAFT, DE CARTÓN	BEROKY	PIEZA	200	\$ 45.10	\$ 9,020.00
3	CARPETA BLANCA 1 1/2" DE VINIL PANORÁMICA CON HERRAJE EN O CON CAPACIDAD DE 325 HOJAS	KYMA	PIEZA	200	\$ 79.90	\$ 15,980.00
5	CARPETA LEFORT PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA, MATERIAL: CARTÓN RESISTENTE, HERRAJE DE PLANCA, COLOR VERDE.	KYMA	PIEZA	220	\$ 57.90	\$ 12,738.00
7	CINTA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M	JANEL	PIEZA	280	\$ 27.00	\$ 7,560.00
8	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA DE POLIESTER 24MM X 50 M, COLOR TRANSPARENTE	JANEL	PIEZA	200	\$ 87.90	\$ 17,580.00
9	CINTA CANELA 48mm x 50m	JANEL	PIEZA	250	\$ 29.90	\$ 7,475.00
12	CUTER DE PLÁSTICO GRANDE 18 MM	S/M	PIEZA	250	\$ 24.95	\$ 6,237.50
13	DESENGRAPADOR FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, CON CUBIERTA DE PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, EN LA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DE LOS EXTREMOS, DIMENSIONES: ALTURA: 4.3 CM. ANCHO: 3.3 CM LARGO: 5.7 CM	MAE	PIEZA	200	\$ 20.50	\$ 4,100.00
15	GRAPAS ESTÁNDAR CAJA CON 5040 GRAPAS, TAMAÑO STANDARD 26/6, ENGRAPADO PARA 25 HOJAS DE PAPEL BOND, CON PUNTA DE CINCEL PARA MAYOR FACILIDAD AL ENGRAPAR, ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO 1 000 GRAPAS LARGO DE PATA DE 6,35 MM	PILOT	CAJA CON 5040 GRAPAS	200	\$ 70.90	\$ 14,180.00
17	LÁPIZ NÚMERO 2, LÁPIZ DEL NUMERO 2 (SUAVE). MIRADO	STAEDTLER	CAJA CON 12 PZ	50	\$ 58.90	\$ 2,945.00
18	MARCADOR PERMANENTE XTRA , COLOR NEGRO TINTA BASE ALCOHOL, PERMANENTE EN CASI CUALQUIER SUPERFICIE, SECADO RÁPIDO Y RESISTENTE AL AGUA, PUNTA DE CINCEL, BARRIL DE PLÁSTICO, IDEAL PARA MARCAR SOBRE VIDRIO, SUPERFICIES METÁLICAS, CARTÓN, TELA, MADERA, PLÁSTICO, ETC.	AZOR	PIEZA	200	\$ 22.90	\$ 4,580.00
19	PAPEL BLANCO BOND TAMAÑO CARTA, PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, DE (37 KG), 75 GR/M2. PARA USO DE IMPRESIÓN, MECANOGRAFÍA Y FOTOCOPIADO, COLOR BLANCO, SE ACEPTA BLANCURA DE 95% TAMAÑO FINAL DE LA HOJA 21.6 X 27.9 CM, EN PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	VANGOGH	CAJA CON 10 PAQUETES	300	\$ 1,197.80	\$ 359,340.00
20	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO, PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO DE (37 KG.) 75 GR/M2 PARA USO DE IMPRESIÓN MECANOGRAFÍA Y FOTOCOPIADO COLOR BLANCO, SE ACEPTA UNA TOLERANCIA DE 92% + _ DE TOLERANCIA. TAMAÑO FINAL DE LA HOJA, 21.6 X 34.0 CMS. ENTREGAR EN PAQUETES DE 500 C/U	FOTOBOND	CAJA CON 10 PAQUETES	160	\$ 1,597.90	\$ 255,664.00
22	TIJERA DE OFICINA DE 17 CM, TIPO DE MANGO ERGONÓMICO DE PLÁSTICO, MATERIAL ACERO INOXIDABLE, TIPO DE PUNTA ESTÁNDAR	PILOT	PIEZA	220	\$ 50.70	\$ 11,154.00
<b>(OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 66/100 M.N.)</b>					<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 736,913.50
					<b>16% I.V.A.</b>	\$ 117,906.16
					<b>TOTAL I.V.A. INCLUIDO</b>	\$ <b>854,819.66</b>

**OBSERVACIONES**

<b>DEPENDENCIA SOLICITANTE:</b>	COBAEM / DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS / DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
<b>TIPO DE ADJUDICACIÓN:</b>	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS - ITP/004/2022
<b>PARTIDA:</b>	2111
<b>No. de OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL</b>	210C0701040003L/207/2022 Y 210C0701040003L/336/2022 - FEDERAL
<b>MOTIVO Y/O JUSTIFICACIÓN</b>	ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

<b>REVISIÓN</b>  <b>JUAN MARTÍN RÍOS ÁLVAREZ</b> DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	<b>AUTORIZACIÓN</b>  <b>JOSÉ LUIS ZAMORA HIDALGO</b> DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	<b>ACEPTACIÓN</b> 21 / 12 / 2022 DÍA MES AÑO  <b>SILVIA CORONA TREJO</b> PROVEEDOR
---	--	---